

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ
ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข

2. 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1
หน่วยวงเงินของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,900,000.00 บาท
โดยปรับปรุงกายภาพ ใน ทล. 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา)

4. ฝัสนะฮงทงหน่ง (ปรลมถนงน 1 แห่ง)

โดยสั่งซงป จ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ

ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700

(โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ม.ค. 2568 เป็นเงิน 3,798,007.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วิจูรย์ ศรีปผา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิจูรย์ ศรีปผา

31 มกราคม 2568 10:27:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต่ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ ใน ทล. 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต่ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) | SQ.M. | 21.000 | 12.94 | 271.74 | 1.3616 | 17.61 | 370.00 |
| 2 | 1.1 REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT | CU.M. | 226.000 | 47.13 | 10,651.38 | 1.3616 | 64.17 | 14,502.91 |
| 3 | 1.2 EARTH EXCAVATION | CU.M. | 92.000 | 643.86 | 59,235.12 | 1.3616 | 876.67 | 80,654.53 |
| 4 | 1.3 SAND OR NON-PLASTIC MATERIALS FILL UNDER SIDEWALK | M. | 497.000 | 3,959.68 | 1,967,960.96 | 1.3616 | 5,391.50 | 2,679,575.64 |
| 5 | 1.4 R.C. U-DITCH TYPE A | M. | 10.000 | 1,061.04 | 10,610.40 | 1.3616 | 1,444.71 | 14,447.12 |
| 6 | 1.5 RETAINING WALL TYPE 1B | M. | 31.000 | 3,487.92 | 108,125.52 | 1.3616 | 4,749.15 | 147,223.70 |
| 7 | 1.6 RETAINING WALL TYPE 2A | M. | 45.000 | 434.82 | 19,566.90 | 1.3616 | 592.05 | 26,642.29 |
| | 1.7 CONCRETE CURB | M. | | | | | | |

วิฑูรย์ ศรีบัณฑิต

31 มกราคม 2568 10:28:01

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงกายภาพ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควนคูม O100 ตอน บ้านไร่ - บ้านใต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 8 | 1.8 R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH STAMPED SURFACE (INCLUDE 5 CM. SAND BEDDING) | SQ.M. | 82.000 | 503.35 | 41,274.70 | 1.3616 | 685.36 | 56,199.63 |
| 9 | 1.9 งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7, 8 หรือแบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือแบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ที่บแสง) (มีเฟรม) | SQ.M. | 15.000 | 4,653.39 | 69,800.85 | 1.3616 | 6,336.05 | 95,040.83 |
| 10 | 1.10 STEEL COLUMN SQUARE TUBE 10.00 X 10.00 X 0.32 CM. | M. | 44.000 | 602.45 | 26,507.80 | 1.3616 | 820.29 | 36,093.02 |
| 11 | 1.11 RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET | EACH | 12.000 | 14,618.67 | 175,424.04 | 1.3616 | 19,904.78 | 238,857.37 |
| 12 | 1.12 FLASHING SIGNALS | EACH | 4.000 | 15,800.00 | 63,200.00 | 1.3616 | 21,513.28 | 86,053.12 |

วิฑูรย์ ศรีรับผา

31 มกราคม 2568 10:28:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงร่างกายภาพ ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม O100 ตอน บ้านไร่ - บ้านใต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (โรงเรียนบ้านไร่วิทยา) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|---------------------|------------|
| 13 | 1.13 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) | SQ.M. | 198.000 | 282.75 | 55,984.50 | 1.3616 | 384.99 | 76,228.49 |
| 14 | 1.14 COLD PLASTIC (ANTI SKID) | SQ.M. | 225.000 | 655.85 | 147,566.25 | 1.3616 | 893.00 | 200,926.20 |
| 15 | 1.15 CURB MARKINGS | SQ.M. | 351.000 | 70.00 | 24,570.00 | 1.3616 | 95.31 | 33,454.51 |
| 16 | 1.16 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6) | L.S. | 1.000 | 8,620.60 | 8,620.60 | 1.3616 | 11,737.80 | 11,737.80 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | 3,798,007.16 | |

วิฑูรย์ ตรีบุปผา

31 มกราคม 2568 10:28:01

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน โดยปรับปรุงถนนทางหลวง และแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3011 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้ ตอน 2 ที่ กม.4+700 (เรียงเรียนบ้านไร่วิทย) ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(ไพศาล สิริเศรษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จิตรี ศรีปชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอภิชัย ศรีอินทร์)

ผอ.ขท.อุทัยธานี

วิฑูรย์ ศรีปชา

31 มกราคม 2568